

Obiectivul: Direcția Situații Excepționale mun. Bălți

Obiectul: Înelvitori din tabla profilată protejată anticoroziv s. Costesti

Devizul: Înelvitori din tabla protejată anticoroziv s. Costesti

Devizul local de resurse Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2021-05-19

Valoarea de deviz 339 552,000 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7124010010700	Dulgher	h-om	31,2000	0,0000	0,000
2	7124010010700	Dulgher	h-om	81,0000	28,1354	2 278,964
3	7124010010730	Dulgher 3	h-om	433,6000	28,1354	12 199,49
4	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	72,0000	28,1354	2 025,746
5	7213050013100	Tinichigiu	h-om	492,5000	28,1354	13 856,664
6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	132,6000	28,1354	3 730,749
7	9310060019930	Muncitor	h-om	54,1100	28,1354	1 522,404
Total manopera					35 614,018	
Materiale						
1	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0260	0,0000	0,000
2	2010102903495	Scînduri de rășinoase	m3	0,0260	0,0000	0,000
3	2010102903495	Scînduri de rășinoase	m3	5,6988	4 019,3369	22 905,397
4	20101029041692	Dulapuri ecarisati de rasinoase calit a Ia	m3	16,6000	4 019,3369	66 720,993
5	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0052	0,0000	0,000
6	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de 6=100,125 mm, calit, a II a	m3	1,2000	4 019,3369	4 823,204
7	20101029087372	Grinzi ecarisate de rasinoase 6=40-75mm calit a II a	m3	3,2000	4 019,3369	12 861,878
8	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0208	0,0000	0,000
9	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	2,0000	0,0000	131,040
10	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	6,0000	0,0000	490,466
11	2222222222992	Material marunt (material pt. lipit tabla)	%	10,0000	0,0000	3 932,921
12	2413217300010	Cleme	buc	21,0000	0,0000	0,000
13	2430116104963	Vopsea ignifuga de exterior I 107/30	kg	251,8600	5,0242	1 265,388
14	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	61,8000	0,0000	0,000
15	2462106110601	Paste antiseptice	kg	11,1720	73,3529	819,499
16	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	129,5280	1,0048	130,154
17	2666122800555	Element de inchidere	buc	16,4000	35,1692	576,775
18	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	67,6000	6,0290	407,561
19	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	414,0000	8,0387	3 328,011
20	2710403642000	Tabla zincata ondulata sau cutata	m2	473,8000	150,7251	71 413,568
21	2710403643220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	247,2000	25,1209	6 209,876
22	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	44,1000	80,3867	3 545,055
23	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	86,1000	70,3384	6 056,136
24	27106020001211	Otel beton laminat la cald in colaci D = 6,3 - 6,5mm (катанка горячекатанная в мотках Д=6,3 - 6,5 мм)	kg	87,6000	21,1015	1 848,493
25	27859	Pastă antiseptică	kg	39,2000	19,0919	748,401
26	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	760,0000	0,0000	0,000
27	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	0,7800	0,0000	0,000
28	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	43,2000	21,1015	911,586
29	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	10,5000	10,0483	105,508
30	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	2 060,0000	0,5024	1 034,979
31	2874115837745	Suruburi	buc	820,0000	0,1005	82,396
32	2874125886734	Nituri POP	buc	2 060,0000	0,0000	0,000
33	28741458870491	Cuie de constructie	kg	144,0000	21,1015	3 038,619
34	2875274000050	Elemente de legatura	buc	18,7000	0,0000	0,000

35	2875274000501	Cot de jgheab	buc	16,4000	160,7735	2 636,685
36	2875274000502	Cot burlan	buc	21,0000	80,3867	1 688,121
37	2875274000503	Cot de capat	buc	10,5000	80,3867	844,061
38	2875274110001	Piesa de legatura	buc	10,5000	35,1692	369,277
39	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	16,4000	80,3867	1 318,343
40	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	114,8000	20,0967	2 307,099
41	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	4 320,0000	0,0100	43,409
Total materiale					222 594,897	
Utilaje						
1	2410520006700	Automacara	h-ut	0,1085	0,0000	0,000
2	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	3,0000	0,0000	0,000
3	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t	h-ut	520,0000	1,0048	522,514
4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	25,7340	5,0242	129,292
5	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,7453	150,7251	112,335
6	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba, бензопила)	h-ut	8,8000	0,0000	0,000
7	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,2170	0,0000	0,000
Total utilaje					764,141	
Total					258 973,056	
Asigurari sociale			24,0000%		8 547,364	
Total					267 520,420	
Cheltuieli de transport			2,0000%		4 451,898	
Total					271 972,318	
Cheltuieli de regie			2,0000%		5 439,446	
Total					277 411,765	
Beneficiu de deviz			2,0000%		5 548,235	
TOTAL Deviz fara TVA					282 960,000	
Total					282 960,000	
TVA			20%		56 592,000	
TOTAL Deviz					339 552,000	

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)